
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Jiří Kukla 
Téma práce: Elektronický hlásič záběru s příposlechem 
  

Cíl práce: Návrh zařízení pro vzdálené upozornění na záběr na rybářském prutu 

 

 

Slovní hodnocení: 

Naplnění cílů práce: 

Student se ve své práci zabýval návrhem zařízení pro vzdálený příposlech. V bakalářské práci se prolíná 

teoretická část s praktickou, kdy teorie je rozvedena vždy do minimální nutné pro řešení daného problému a 

plynule přechází v popis jeho řešení. Návrhem, zapojením a oživením splnil všechny vytyčené cíle zadání. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Logická i stylistická práce jsou na vcelku dobré úrovni, skladba práce je logická, čitelná a řešení je z ní snadno 

pochopitelné. Práce se nevyhnula drobným chybám z nepozornosti jako LED s odběrem 0.20mA a podobně, 

které však svou četností práci nepoškozují, za více pozornosti by stál závěr a překlad anotace. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Student při řešení práce vytvořil elektronický detektor záběru a jeho vzdálený příposlech, vše usadil do krabiček 

vlastního návrhu na míru frézovaných na CNC. Za zvážení by snad stály jen vhodné technologie pro výrobu 

DPS. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Student plně využil časových možností semestru určeného pro řešení bakalářské práce, k řešení přistupoval 

kreativně a pravidelně své řešení konzultoval. 

 

 

Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Jaký je dosah příposlechu a je možné jej nějak regulovat? 

2. Zvýšil by se počet propojek DPS při použití pasivních SMD?  

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

 

Navržený klasifikační stupeň:  výborně minus 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Pavel Rozsíval, Ing. 

Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 29.05.2015   Podpis: 


